
RESULTADOS OFICIALES DAMAS

100 MTS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Viviana Astudillo aliaga A. Portales Fit 14,8 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 35 María José Apiolaza Núñez A. Limache 16,8 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 40 Carolina Donoso vasquez M. San Antonio 15,0 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 40 Lorena Iglesias Boisier M. de Los Andes 15,3 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
3 40 Marcela Sánchez Ravest A. Limache 15,4 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 45 Rosanna Andrade Carpeneto A. Limache 17,0 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 50 Maritza Espinoza Pérez M. San Antonio 17,3 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 50 Olga Elizabeth Jorquera Palacio A. Limache 18,3 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
3 50 Claudia Pimentel Quiroz Los Robles 18,6 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 55 Martina Chamorro Tapia M. de Los Andes 17,6 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 55 zulay castillo A. Portales Fit 17,8 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
3 55 Yobeli Araya Tirado A. Inglés 19,4 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 60 Elizabeth Basttias González Sporting 19,7 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 60 Diana Luz Aravena Fuentes Los Robles 21,8 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
3 60 Angelica Rubina Yañez Los Robles 22,5 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 65 Julia Migueles Olivares Los Robles 22,3 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 70 María Isabel Marincovich LizamaLos Robles 19,0 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 75 Rosa Perez Perez A. Limache 25,3 Limache en Movimiento Limache 29-10-22

800 MTS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Carolina Cerda Garcia A. Limache 2.50,0 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 30 Natalia Rojas Canales Master Nancagua 3.50,4 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
3 30 Melissa Araya Leon A. Limache 3.58,4 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 35 Claudia Henriquez Poblete Los Robles 3.15,7 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 35 Daniela castillo maureira A. Portales Fit 3.43,6 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 40 Daniela Montané paublo A. O'Higgins 2.52,06 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 40 Carolina Donoso vasquez M. San Antonio 2.58,0 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
3 40 Maria jose zamora monsalves Old Runners 3.04,5 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
4 40 Katherine Andrea Lillo GuajardoOld Runners 3.22,1 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 45 Bernardita olivares Los Robles 3.04,3 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 50 Carla escobar Old Runners 3.15,0 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 55 Martina Chamorro Tapia M. de Los Andes 3.22,9 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 55 Patricia Soto Martinez Master Nancagua 3.46,2 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 60 María Isabel Figueroa NavarreteA. Limache 3.31,2 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 65 Nilda Montino Rojas A. Limache 3.53,8 Limache en Movimiento Limache 29-10-22

5000 MTS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Barbara mena rojas A. Limache 26.26,2 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 30 Katherine Lizana Zúñiga Old Runners 27.28,7 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 35 Claudia Henriquez Poblete Los Robles 23.06,10 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 35 Mariana Canales Migueles Los Robles 24.45,5 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
3 35 Daniela castillo maureira A. Portales Fit 27.35,5 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 40 Lily Padilla González A. Portales Fit 22.43,8 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 45 Fabiola Almeida Valenzuela A. O'Higgins 27.46,7 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 55 Susana carvajal carvajal Los Robles 23.32,8 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 55 Patricia Soto Martinez Master Nancagua 27.09,1 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 60 María Isabel Figueroa Navarrete A. Limache 25.31,8 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 60 Doris Palomino gonzalez M. San Antonio 27.42,7 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
3 60 Cecilia Soto menares M. San Antonio 30.57,5 Limache en Movimiento Limache 29-10-22

3000 METROS MARCHA
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 35 Pamela Christiansen Meza A. Limache 23.54,6 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 55 Martina Chamorro Tapia M. de Los Andes 21.56,2 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 65 Isabel Almazan Vargas Los Robles 21.38,0 Limache en Movimiento Limache 29-10-22

80 METROS VALLAS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 40 Marcela Sánchez Ravest A. Limache 17,1 Limache en Movimiento Limache 29-10-22

Organiza A. Limache
29 Octubre, Limache.

III TORNEO LIMACHE EN MOVIMIENTO



SALTO LARGO
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 35 Daniela Hidalgo Los Robles 3.00 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 35 Mariana Canales Migueles Los Robles 2.78 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 45 Rosanna Andrade Carpeneto A. Limache 2.68 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 50 Olga Elizabeth Jorquera Palacio A. Limache 2.73 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 50 Maritza Espinoza Pérez M. San Antonio 2.62 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
3 50 Claudia Pimentel Quiroz Los Robles 2.45 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 60 Angelica Rubina Yañez Los Robles 1.34 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 65 Julia Migueles Olivares Los Robles 1.93 Limache en Movimiento Limache 29-10-22

LANZAMIENTO BALA
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 35 Betsabe Jorquera Navarro Old Runners 6.70 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 35 Daniela Hidalgo Los Robles 5.43 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 40 Carolina Andrea Young Ríos Los Robles 7.96 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 40 Carolina Donoso vasquez M. San Antonio 7.76 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 45 Patricia Junge Cerda Los Robles 8.24 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 45 AnaMaria Farrán Uribe A. Limache 7.08 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 50 Gloria Bravo Burgos Los Robles 8.29 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 50 Claudia Pimentel Quiroz Los Robles 6.43 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 55 Marcela Barrientos Karmelic U. Católica 11.80 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 55 Rosa Bórquez Betancourt A. Limache 7.76 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 60 Enriqueta Llanca Zuñiga D. Curicó 7.24 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 60 Cecilia Gavilán Quilodrán A. Yumbel 7.16 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
3 60 Diana Luz Aravena Fuentes Los Robles 6.28 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
4 60 Eva Silva Rojas Los Robles 5.76 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 65 zulema alamos olivares Sporting 5.65 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 65 amada contador moya Sporting 5.25 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 70 maria loreto diaz valdes Sporting 7.28 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 75 ana maria icaza salas Sporting 5.02 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 80 silvia soto nuñez Sporting 4.59 Limache en Movimiento Limache 29-10-22

LANZAMIENTO DISCO
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 45 AnaMaria Farrán Uribe A. Limache 19.92 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 55 Rosa Bórquez Betancourt A. Limache 14.01 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 60 Cecilia Gavilán Quilodrán A. Yumbel 20.03 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 60 Enriqueta Llanca Zuñiga D. Curicó 19.39 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
3 60 Eva Silva Rojas Los Robles 16.78 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
4 60 Diana Luz Aravena Fuentes Los Robles 12.35 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 65 zulema alamos olivares Sporting 13.16 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 65 Isabel Almazan Vargas Los Robles 12.49 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
3 65 amada contador moya Sporting 12.23 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 70 maria loreto diaz valdes Sporting 15.67 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 75 ana maria icaza salas Sporting 9.25 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 80 silvia soto nuñez Sporting 6.15 Limache en Movimiento Limache 29-10-22



RESULTADOS OFICIALES VARONES

100 MTS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Mauricio Retamal Espejo Mena Runners 13,4 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 35 felipe sebastian medina vasquezM. San Antonio 13,0 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 35 Fernando Ávila Pizarro A. Limache 14,3 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 40 Felipe Bracamonte Aylwin M. de Los Andes 13,2 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 40 Raúl Enrique Vargas Sandoval A. Portales Fit 13,4 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 50 Wilson Barraza Santander S. 2000 14,4 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 55 Carlos López valeria Old Runners 15,8 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 55 Juan Pablo Ratto tapia A. Limache 17,5 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 60 Segundo Godoy Sarmiento M. San Antonio 15,4 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 60 Juan Berríos Libre 17,0 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
3 60 Luis Vera Bernal Los Robles 35,2 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 65 Julio pincheira ibañez A. Limache 15,7 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 65 René Maureira Sandoval Sporting 16,7 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
3 65 Julio Carte Muñoz Los Robles 17,4 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
4 65 Patricio catalán lucero U. Azules 19,1 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 70 ENRIQUE RODRÍGUEZ PÉREZ Los Robles 17,0 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 75 Francisco Alarcón Alarcón Los Robles 23,0 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 80 Victor Hugo Arenas Farias A. Limache 18,2 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 80 Fernando Hood Gibbs Los Robles 20,2 Limache en Movimiento Limache 29-10-22

800 MTS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 César Gallardo gonzalez M. San Antonio 2.18,3 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 30 Alejandro Urrutia Meza Los Robles 2.22,5 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
3 30 Mauricio Retamal Espejo Mena Runners 2.24,6 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 35 Nicolas Stange A. Inglés 2.18,0 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 35 Cesar Griffiths Pizarro A. O'Higgins 2.45,6 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 40 Gonzalo Julio Parra S. Chillán 2.11,4 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 40 Patricio Ayala Olivares A. Limache 2.17,2 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
3 40 Rodrigo navarro Astudillo A. Portales Fit 2.29,7 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
4 40 Ángel aycinena henriquez A. Limache 4.26,1 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 45 Claudio Oyarzun Tobar Master Nancagua 2.31,4 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 45 Carlos Escalona Ibaceta A. Limache 2.39,8 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 50 Carlos Urrutia Rebolledo Los Robles 3.15,7 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 55 Carlos cuevas gomez M. San Antonio 2.45,9 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 55 Carlos López valeria Old Runners 2.48,9 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
3 55 Noé Iván Toledo Moyano A. Limache 3.16,6 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 60 Óscar verdugo labra U. Azules 3.23,1 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 65 Julio Carte Muñoz Los Robles 2.56.1 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 65 Antonio Rebolledo Soto A. Limache 3.04,0 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
3 65 René Maureira Sandoval Sporting 3.06,1 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
4 65 luis henriquez jorquera Los Robles 3.09,1 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
5 65 hector montes lopez Libre 3.09,3 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
6 65 Mario Vargas Aguilera A. Royal 3.16,7 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
7 65 Patricio catalán lucero U. Azules 3.57,3 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 70 Juvenal Ugarte Farias M. San Antonio 3.09,4 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 70 Juan Gonzales Muñoz Los Robles 3.32,2 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 75 Francisco Alarcón Alarcón Los Robles 4.22,8 Limache en Movimiento Limache 29-10-22

5000 MTS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Patricio Andrés osses soto Libre 16.38,5 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 30 Alejandro Urrutia Meza Los Robles 17.22,1 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
3 30 Mauricio Retamal Espejo Mena Runners 17.48,4 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
4 30 César Gallardo gonzalez M. San Antonio 17.49,1 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
5 30 Arturo Moreno Hidalgo Libre 21.52,2 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 35 Cesar Griffiths Pizarro A. O'Higgins 21.30,7 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 35 Cristian Aguilera Old Runners 23.19,9 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 40 Patricio Ayala Olivares A. Limache 17.02,7 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 40 Pablo toro Martínez M. San Antonio 18.13,8 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
3 40 Pablo Cabrera Brant A. O'Higgins 18.25,8 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
4 40 Rodolfo Guerrero Millán Old Runners 20.46,6 Limache en Movimiento Limache 29-10-22

III TORNEO LIMACHE EN MOVIMIENTO
Organiza A. Limache
29 Octubre, Limache.



5000 MTS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 45 Claudio Oyarzun Tobar Master Nancagua 18.15,3 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 45 Sergio Contreras hernandez M. San Antonio 18.19,4 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 50 Carlos Urrutia Rebolledo Los Robles 24.26,3 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 55 Carlos cuevas gomez M. San Antonio 20.24,4 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 55 Alejandro Acevedo Encina Independencia Fenix 22.40,3 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
3 55 Noé Iván Toledo Moyano A. Limache 25.15,2 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 60 Juan Berríos Libre 21.28,4 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 60 Ivan ibañez ibañez A. Limache 21.47,0 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
3 60 Óscar verdugo labra U. Azules 22.42,0 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 65 luis henriquez jorquera Los Robles 22.13,6 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 65 Julio Carte Muñoz Los Robles 22.19,0 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
3 65 Mario Vargas Aguilera A. Royal 23.03,9 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
4 65 hector montes lopez Libre 23.05,1 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
5 65 Fernando Osses Barrientos Los Robles 25.55,3 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
6 65 Patricio catalán lucero U. Azules 28.40,2 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 70 Juvenal Ugarte Farias M. San Antonio 24.05,7 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 70 Juan Gonzales Muñoz Los Robles 26.54,2 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 75 Francisco Alarcón Alarcón Los Robles 29.18,9 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 80 manuel carrillo vasquez Los Robles 30.05,6 Limache en Movimiento Limache 29-10-22

3000 METROS MARCHA
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 45 David Duque Schick A. Limache 15.50,3 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 50 Cesar Paulinelli Riquelme Los Robles 18.01,5 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 65 Oscar Gómez Badilla Los Robles 21.37,5 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 70 Francisco Urbina Vasquez U. Azules 19.55,0 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 70 Raúl De La Paz Contreras U. Azules 27.54,7 Limache en Movimiento Limache 29-10-22

100 METROS VALLAS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 50 Wilson Barraza Santander S. 2000 20.8 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 65 Julio pincheira ibañez A. Limache 26,5 Limache en Movimiento Limache 29-10-22

SALTO LARGO
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 50 Carlos Urrutia Rebolledo Los Robles 2.47 Limache en Movimiento Limache 29-10-22

LANZAMIENTO BALA
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 35 Exal Garcia Carrillo Sporting 9.93 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 35 Mauricio Andres Vivanco Soto Old Runners 7.99 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 40 Raúl Enrique Vargas Sandoval A. Portales Fit 9.82 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 40 Rodrigo navarro Astudillo A. Portales Fit 7.86 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 50 Warnes Juárez Celis A. Limache 8.84 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 60 Alexis Alfredo Mora Albornoz M. Las Condes 10.09 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 65 Patricio Vega González Los Robles 6.88 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 70 Mariano Meneses Alvarez J. Ramsay 5.93 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 70 Raúl De La Paz Contreras U. Azules 5.93 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 80 Gustavo Weitz Bravo Los Robles 8.79 Limache en Movimiento Limache 29-10-22

LANZAMIENTO DISCO
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 35 Exal Garcia Carrillo Sporting 26.23 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 35 Mauricio Andres Vivanco Soto Old Runners 20.21 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 45 Yann Price A. Limache 22.19 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 50 carlos Caceres M. Valdivia 43.68 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 55 Lucio vicencio urrutia J. Ramsay 31.40 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 60 Alexis Alfredo Mora Albornoz M. Las Condes 27.29 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 65 Patricio Vega González Los Robles 18.57 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 70 Raúl De La Paz Contreras U. Azules 16.90 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
2 70 Mariano Meneses Alvarez J. Ramsay 14.77 Limache en Movimiento Limache 29-10-22
1 80 Gustavo Weitz Bravo Los Robles 23.43 Limache en Movimiento Limache 29-10-22


